
Pos 
1 
2 
3 

Num. 
994 
891 
750 

Nome 
Cinotti Mario 

Florio Francesco 

Palumbo Antonio 

Motoclub/
Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Classe 
Quad Sport 

Quad Sport 

Quad Sport 

Giri 
7 
5 
5 

PS1  
[3:53.123] 

[4:17.739] 

[4:35.403] 

PS2  
3:53.791] 

4:09.626] 

4:22.792] 

PS3  
[3:52.867] 

[4:02.034] 

[4:23.907] 

PS4  
[3:52.642] 

[4:12.391] 

[4:28.496] 

PS5  
[3:50.066] 

[4:05.209] 

[4:34.758] 

R6.  
2  [7:51.242] 

0  [] 

- 

Penalità Tempo Totale 

27:13.731 

20:46.999 

22:25.356 

Stampato: 16/11/2015 11:59:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 1^ Pr. 
Enduro Country 

Assoluta Quad 

Cross Test - San Potito 3,000 Km. 

MC MOTO S.P.S.
Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 1^ Prova - S. Potito S. (CE)

Esposta alle Ore : __________________


